КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 января 2016 года						№89					ст. Куринская

Об утверждении структуры администрации
Куринского сельского поселения
Апшеронского района.

В соответствии со статьей 34 и 37 Федерального Закона 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава Куринского сельского поселения Апшеронского района, Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района решил:
1.Утвердить структуру администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (приложение № 1)
2.Решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 21 ноября 2013 года № 172 «Об утверждении структуры администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района» признать утратившем силу, со дня вступления в силу настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Куринского сельского поселения Апшеронского района М.В. Усова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов

Приложение № 1
Утверждена
Решением Совета Куринского
сельского поселения
Апшеронского района
от 21 января 2016 года № 89

Структура
администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района

 (
Глава
Куринского сельского поселения Апшеронского района
)

 (
О
т
дел
земельно
 - имущественных
 отношений и ЖКХ
Специалист 1 категории
Специалист 2 категории (ЖКХ)
Эксперт (контрактный управляющий)
Эксперт по земельным отношениям
) (
Финансовый отдел
Ведущий специалист
Ведущий специалист
) (
Общий отдел
Главный специалист
Эксперт (ГО, ЧС и ПБ)
)

 (
Обслуживающий персонал
Водитель
Уборщик служебных помещений
)

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В. Усов